
دربی از جایگاه خبرنگاران

حرف‌های تیرانداز ملی پوش قبل از جام جهانی باکو

 صادقیان:در شرایط خیلی سخت هم 
ناامید نمی شویم

 آرمینا صادقیان، تیرانداز ملی پوش 
تفنگ این روزها کنار تمرین در اردو، از 
کلاس درسی ‌اش نمی گذرد. روزی که 
قرار بود با او مصاحبه بگیریم، به خاطر 
کلاسش آن را به صبح روز بعد موکول 
کرد. او هم مثل بقیه تیراندازان در اردو 
زیر نظر مریم طالبی آخرین تمریناتش 
را انجام می دهد تا برای جام جهانی باکو 
و آخرین مسابقه قبل از قهرمانی جهان و 
انتخابی المپیک، خودش را محک بزند.
تیرانداز جوان، این مسابقه را بهترین 
فرصت می داند:» جام جهانی باکو تنها 

مسابقه آمادگی ما قبل از قهرمانی جهان 
است تا تیراندازی در شرایط مسابقه و 
تحت فشار را تجربه کنیم و خودمان را 
محک بزنیم. البته ما برای جام جهانی 
در سالنی مسابقه می دهیم که قهرمانی 
جهان هم در آن برگزار می شود و این به 
ما کمک زیادی می کند تا با جو سالن 

آشنا شویم.« 
تیرانداز جوان در جام جهانی باکو برای 
رقابت کار سختی دارد:» من قرار است در 
باکو در ماده تفنگ خفیف مسابقه دهم 
، با اینکه آماده‌ام اما به دلیل کمبود 
فشنگ و تمرین خشک در اردوها کار 
سخت‌تری دارم. با این حال امیدوارم 
نتیجه قابل قبولی بگیرم. من این 
مدت کمتر با فشنگ تمرین کرده‌ام و 
بنابراین نمی توان توقع مدال داشت 

،آن‌هم در رقابت با تیراندازانی که 

حسینی سپر بلای جیمی جامپ

گلباران پیراهن‌های دو شهید

با فوق لیسانس ۱۰۰بار در تونل دویدم

دربی، دربی که می‌گفتند همین بود؟

بازار کساد دستفروش‌ها

از بلیت ۱۰۰هزاری تا ۵ میلیون تومانی

اعتراض به تفکیک درهای شرقی و غربی

دربی بدون جیمی جامپ که دربی نیست؛ در حین 
گرم کردن دروازه‌بان‌های استقلال، یکی از هواداران 
استقلال به داخل چمن پرید و خیلی‌تر و فرز شروع 
کرد به دویدن سمت حسینی. مأموران پلیس که ابتدا 
غافلگیر شده بودند، با دیدن این صحنه برای گرفتن او 
به سرعت وارد زمین شدند. هوادار نوجوان حسینی را 
درآغوش گرفت اما با واکنش تند و کمی خشن مأموران 
مواجه شد. همین موضوع باعث شد تا حسینی و دو 
دروازه‌بان دیگر که مشغول گرم کردن بودند، سپر بلای 
جیمی جامپ شوند تا او با آرامش به سمت سکوها 
هدایت شود. حتی تعدادی از مأموران با گروهی از 
عکاسان رسانه‌ها که درحال ثبت این تصویر بودند، 
مشاجره کوتاهی پیدا کردند. در نهایت با درخواست 

حسینی، هوادار نوجوان به سکوها منتقل شد.

در بازی دیروز دربی، دو پیراهن تفحص شده 
پرسپولیس و استقلال در مناطق شلمچه از سوی 
بازیکنان دو تیم گلباران شد. پیراهن شماره 13 
متعلق به محمد مایلی‌کهن و پیراهن شماره 5 
متعلق به شاهین بیانی بود که سال‌ها در این دو 
باشگاه بازی کردند. گفتنی است روی سکوها نیز 
یک بنر به نام روز شهدای ورزشکار که مصادف با 

2 اردیبهشت است، نصب شده بود.  

لحظه ورود به تونل ورزشگاه، تعدادی از خبرنگاران 
با گروه داوری باهم رسیدند و مسئولان حراست هم 
برای جلوگیری از ورود افراد متفرقه در اصلی را بسته 
بودند و داوران و خداداد افشاریان که همراه آنها 
بود، پست در معطل شدند.کمی بحث بالا گرفت تا 
سرانجام در برای داوران باز شد. نکته جالب اینجا 
بود که یکی از مسئولانی که اجازه ورود نمی‌داد با 
خداداد افشاریان مشاجره کوتاهی داشت. او خطاب 
به افشاریان جمله جالبی به زبان آورد که جو متشنج 
و ناراحت را عوض کرد. او با عصبانیت گفت:»من با 
مدرک فوق لیسانس ۱۰۰بار تا انتهای تونل دویدم و 
برگشتم!« داوران، خداداد افشاریان و همه افرادی 
که آنجا بودند باهم زدند زیر خنده؛ مدرک فوق 

لیسانس چه ربطی دارد به دویدن داخل تونل؟!

هرکسی را در استادیوم می‌دیدی-از هوادار گرفته تا 
خبرنگار و عکاس- همگی موبایل به دست مشغول 
فیلمبرداری و لایو اینستاگرامی بودند. حضور کم 
تعداد تماشاگران از حاشیه‌ها و هیجان همیشگی 
کاسته بود و رسانه‌ها هم از این موضوع مستثنی 
نبودند و پیش از بالا آمدن بازیکنان دو تیم یا 
مشغول گپ و گفت با یکدیگر بودند یا برای صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی ویدئو می‌گرفتند. 

دربی، دربی که می‌گفتند همین بود؟

با توجه به حضور کم تماشاگران، بازار دستفروشان 
کساد شده بود. تخمه، چیپس و ساندویچ روی 
دست آنهایی که اطراف ورزشگاه دستفروشی 
می‌کنند باد کرده بود. پیش از شروع بازی بسیاری 
از فروشندگان ساندویچ برای اینکه مواد غذایی روی 
دست‌شان باد نکند، قیمت را پایین آورده بودند و 
فریاد می‌زدند:»ساندویچ ۱۰۰هزارتومانی فقط ۲۰هزار 
تومان!« اما با این تخفیف ویژه بازهم برای آنها 
مشتری وجود نداشت. آنهایی هم که پرچم، کلاه و 
شیپور می‌فروختند هم اوضاع بهتری نداشتند و به جز 
چیزهایی که روی زمین برای فروش پهن کرده بودند، 
چند گونی باز نشده هم روی دست‌شان باد کرده بود.

در مورد قیمت بلیت روایت‌های مختلفی وجود داشت؛ 
گروه زیادی بیرون ورزشگاه می‌گفتند از سایت براحتی 
اقدام به خرید بلیت دربی کرده‌اند. گروهی از آنها 
بلیت ۱۰۰هزارتومانی برای پشت دروازه داشتند. عده 
دیگری هم بلیت روبروی جایگاه را ۲۰۰هزارتومان 
خریداری کرده بودند.اما بازار سیاه هم طبق معمول 
وجود داشت. از بلیت ۸۰۰ و ۹۰۰ هزار تومانی پشت 
دروازه تا ۲میلیون برای روبروی جایگاه. هرچی به بازی 
نزدیک‌تر می‌شدیم، قیمت بلیت‌ها هم بالاتر می‌رفت. 
حدود نیم ساعت مانده به بازی شاهد فروش بلیت 

۵میلیونی برای روبروی جایگاه هم بودیم.

پلیس برای سامان دادن به ورود تماشاگران 
تصمیمی متفاوت از سایر بازی‌ها گرفته بود؛ 
هواداران استقلال فقط از در غربی می‌توانستند وارد 
ورزشگاه آزادی شوند و در شرقی مجموعه در اختیار 
پرسپولیسی‌ها بود. این موضوع هواداران را سردرگم 
کرده بود. آنهایی که با یک ماشین به ورزشگاه آمده 
بودند و هوادار دو تیم بودند، نمی‌دانستند که در 

کدام پارکینگ خودرو‌های خود را بگذارند. 

این روزها بیشتر از هر زمان دیگری، صحبت 
از بازگشت مسی به خانه است.

زمزمه‌هایی به گوش می رسد که پسرخلف 
بارسا بعد از 2 فصل جدایی و پیوستن 
به پاری‌سن ژرمن، به در ورودی باشگاه 
نزدیک شده است.مسی در سفر اخیرش 
به بارسلون، در برگشت سگش را با خود به 
پاریس نیاورد. حالا اینطور گفته می شود 
که به خاطر نامساعد بودن حال سگش با 

خانواده به این شهر  سفر کرده  تا روزهای 
آخر کنار او باشد، اما نمی شود حضور او در 
بارسلون را بی‌ربط به پیشنهاد کاتالان‌ها 
دانست.بارسا این روزها مدام با این ستاره 
در تماس است، گویا ژاوی قصد دارد هر طور 
شده، هم‌تیمی قدیمی را به خانه بکشاند.
مسی از طرفی پیشنهاد تمدید قرارداد با 
پاریسی‌ها را دارد، از طرفی دیگر هم باید به 
پیشنهاد وسوسه‌انگیز الهلال جواب بدهد، 

اما حالا طبق ادعای جرارد رومرو خبرنگار 
معروف اسپانیایی، به همراه  دستیاران 
خود با 15 چمدان، از دری متفاوت از فرودگاه  
بارسلون خارج شده است که  به نظر می رسد 
مشکلی برای برگشت به بارسا ندارد و بین 
گزینه‌های روی میز،  خانه را ترجیح می دهد.
اما این وسط پرونده باز آبی اناری‌ها در یوفا 

ممکن است مانع این بازگشت شود.
بارسلونا با اتهام پرداخت 7.3 میلیون یورو 

به نایب رئیس سابق کمیته داوران اسپانیا، 
مواجه است  و همچنان تحقیقات درباره این 
پرونده ادامه دارد. یوفا ممکن است بارسلونا 
را تا قبل از ماه ژوئن، موقتاً یک سال از حضور 
در لیگ قهرمانان محروم کند.از آنجایی که 
حضور در لیگ قهرمانان اروپا اهمیت زیادی 
برای مسی دارد، احتمالاً با متهم شدن بارسا، 
با این باشگاه قرارداد نمی‌بندد و یک فصل 
دیگر لباس پاری‌سن ژرمن را بر تن می کند.

مسی نزدیک به خانه! 
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دوری از والیبال برای او محال است. انگار نافش را با والیبال بریده 
اند. ستاره والیبال که 20 دی ماه سال قبل از دنیای توپ و تور 
خداحافظی کرد، تنها چهارماه دور ماند. عادل غلامی سرعتی زن 
شماره 9 تیم ملی والیبال، مأموریت ویژه اصلاح تکنیک بازیکنان 
هم پستی خودش درتیم نوجوانان را دارد:» برای خودم حساسیت 
روی بازیکنان سرعتی زن ملاک نیست چرا که من یک مربی ام. 
اما مأموریت اصلی من اصلاح تکنیک بازیکنان سرعتی زن تیم نوجوانان است. باید روی آنها زوم کنم 
تا بازیکنان دفاع وسط با اصاح تکنیک روند بهتری پیدا کنند.«این ملی پوش با برگشت به والیبال، 
دستیارمربی اسبقش درتیم نوجوانان شد. خودش آن را اتفاق خوشایندی می داند:» من وقتی بازیکن 
تیم جوانان بودم، محمد وکیلی یکی از مربیان تیم بود. اتفاقاً وقتی دستیارش شدم به او گفتم یک 
روزی بازیکنت بودم و شما مربی و حالا دوباره بهم رسیدیم. وکیلی با 20 سال سابقه کاردرتیم نوجوانان 
نشان داده کارش را بلد است، امیدوارم من هم تا جایی که می توانم به نسل جدید والیبال کمک کنم.«
او بازیکنان نوجوان والیبال را خیلی از نسل طلایی جلوتر می داند:»این نسل خیلی از ما جلوترهستند. 
زمانی که ما والیبال بازی می کردیم نوع والیبال فرق می کرد، اما پتانسیل نسل جدید خیلی بهترازماست.
دوره ما سطح والیبال بالا نبود اما حالا دانش والیبال ایران خیلی بهتر است و پتانسیل بازیکنان هم 
بیشترشده است. بازیکنان بلند قامتی داریم که رقابت نزدیکی با هم دارند وکاررا برای پیشرفت سخت‌تر 

می‌کنند. اما هرکدام پیشرفت کنند می توانند ابرستاره والیبال دنیا شوند.«

آرسنال در خانه برای سومین بار متوالی امتیاز از دست داد تا 
سرنوشت قهرمانی را به جاهای باریک بکشاند.توپچی‌ها با دستان 
خود حاشیه امن‌شان در صدر را از بین بردند و حالا درآستانه تقدیم 
قهرمانی به منچسترسیتی هستند.شاگردان میکل آرتتا در 3 بازی اخیر 
خود، مقابل لیورپول و وستهم به تساوی 2-2 رضایت دادند، درآخرین 
بازی هم  مقابل ساوتهمپتون دیر به خود جنبیدند وبازی باخته را به 
تساوی 3-3 کشاندند تا با هت تریک تساوی در سه دیدار اخیر خود، رؤیای قهرمانی هواداران را کم رنگ و کم 
رنگ‌تر کنند.آرسنال حالا با 75 امتیاز و اختلافی 5 امتیازی نسبت به سیتیزن‌ها هنوز در صدر جدول نفس 
می‌کشد، اما این را فراموش نکنیم که سیتی آماده،2 بازی کمتر انجام داده و با برد در 2 بازی عقب مانده 
خود به راحتی می‌تواند صدر را بعد از ماه‌ها، از آرسنال پس بگیرد.بر خلاف پپ، آرتتا  بازی‌های راحتی در 
پیش ندارد و عاوه بر نیوکسل رده چهارمی ، باید خود را آماده دربی لندن برای تقابل با چلسی کند، البته 
قبل از هرچیز چهارشنبه شب باید مقابل همین منچسترسیتی به پپ گوادیولا استاد قدیمی خود در اتحاد، 
درس پس دهد.بازی چهارشنبه شب برای توپچی‌ها حکم مرگ و زندگی دارد، از طرفی سیتی هم می‌داند این 
بهترین فرصت برای ترکاندن بادکنک قهرمانی آرسنال و رسیدن به ایستگاه قهرمانی است.همچنین سیتی   در 
روزی که ریاض محرز جور هم تیمی‌هایش را کشید، با پیروزی قاطعانه مقابل شفیلدیونایتد، به فینال جام 

حذفی انگلیس رسید تا با برد، به استقبال  بازی چهارشنبه شب  مقابل توپچی‌ها برود.

مأموریت ویژه ستاره والیبال در تیم نوجوانان

شوخی تلخ آرسنال با جام قهرمانی

سرگیجه آرتتا کمی مانده به ایستگاه پایانی

محمد رهبری شمشیربازملی پوش سابر، انتقاد مجتبی عابدینی به 
نتایج تیم ملی در چند جام جهانی را وارد نمی‌داند. به نظرش، او در 
حدی نیست که بخواهد درباره عملکرد تیم ملی سابر صحبت کند: 
»مجتبی عابدینی در سطحی نیست که درباره تیم ملی سابرصحبت 
کند. آن همه برای او زحمت کشیدند و گنده شد، حالا پشت سر 
ایران صحبت می‌کند. او اگر شهامت داشت در ایران می‌ماند و 
نمی‌رفت.« شمشیرباز ملی پوش، چهارباخت پیاپی تیم سابر مقابل ژاپن را یک اتفاق می‌داند وبس: »فکر 
نمی‌کنم اختلاف شمشیربازی ما با ژاپن خیلی زیاد باشد، باخت در ورزش اتفاق می‌افتد. باخت‌های ما به 
ژاپن هم با اختلاف یک یا دو امتیاز رقم خورد؛ حتی در بعضی مسابقه‌ها می‌توانست نتیجه عوض شود. 
جای نگرانی نیست. ما حتی برای المپیک توکیو هم همین شرایط را داشتیم و 2-3 بار به تیم چین باختیم، 
اما در رقابت‌های انتخابی المپیک این تیم را بردیم.«رهبری خیلی به نتیجه تیم در جام جهانی مادرید 
خوشبین است: »به نظرم وضعیت ما خیلی خوب است و اتفاقات مسابقات قبلی در مادرید نمی‌افتد. ما 
به جدول 8 تایی صعود می‌کنیم و حتی بعید نیست مدال بگیریم.«شمشیرباز ملی پوش سابر، به اختلاف 
پاداش پای سکوی نفر اول با نفر دوم و سوم انتقاد دارد: »خدایی اختلاف بین پاداش 500 میلیونی قهرمان با 
پاداش 100 و 50 میلیونی زیاد است. فکر می‌کنم این قضیه برای پاداش تیمی‌ها بدتر است، چرا که پاداش 
تیمی‌ها نصف می‌شود. اگر تیمی نقره بگیرد، ملی پوشان با نصف آن یعنی 50 میلیون حتی نمی‌توانند یک 

گوشی بگیرند، یا هزینه ایاب و ذهاب ومکمل بچه‌ها هم نمی‌شود.«

بایرن مونیخ درادامه روزهای تلخ خود، صدرراهم تقدیم دورتموند 
کرد.باواریایی ها در چهارچوب هفته بیست و نهم بوندسلیگای 
آلمان، مقابل ماینتس 3-1 شکست خوردند تا توماس توخل کام 
هواداران را زهرمار کند.مدیران بایرن درحالی ناگلزمن را اخراج 
کردند که تعداد شکست های او در37 بازی با تعداد شکست های 
توماس توخل در7 بازی برابری می کند. توخل بعد از نشستن روی 
نیمکت بایرن، با شکست مقابل فرایبورگ جام حذفی را از دست داد، درلیگ قهرمانان اروپا هم زورش به 
منچسترسیتی نرسید تا از لیگ قهرمانان اروپا هم حذف شود.اما گویا این دوجام برای توخل کافی نبوده 
است و حالا با از دست دادن صدر جدول بوندسلیگا، در آستانه فتح هیچ گانه است . دورتموند هم که هفته 
پیش تا آستانه تسخیر صدر رفت، با تساوی لحظه آخری مقابل اشتوتگارت به خواسته خود نرسید،اما حالا 
بعد شکست باواریایی ها مقابل ماینتس، فرصت را غنیمت شمرد و با برد 4-0 مقابل  آینتراخت فرانکفورت ، 
سامی دوباره به صدر کرد.این شکست، مدیران بایرن مونیخ را بیشترازهروقت دیگری نگران کرد تا جایی 
که بعد از سوت پایان بازی، الیور کان و صالح حمیدزیچ وارد رختکن شدند.اما این باخت ها خطری متحمل 
سرمربی جدید بایرن نمی کند، او که درمیانه فصل هدایت باواریایی ها را برعهده گرفت، کم تر ازهمه مورد 
انتقاد قرار می گیرد و مدیران بایرن سیبل اصلی هوادارانند.دردیگر بازی های بوندسلیگا هم ولفسبورگ 1-5 

بوخوم ، وردربرمن 4-2 هرتابرلین و کلن 3-1 هوفنهایم را شکست دادند.

رهبری:عابدینی شهامت داشت، ایران می‌ماند

توخل درآستانه هیچ گانه !

سلام دوباره دورتموند به صدر 
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مهری رنجبر
روزنامه‌نگار

سیبل

مهدی طارمی پس از یک مسابقه غیبت 
در ترکیب پورتو که به خاطر پنج کارته 
بودن و محرومیت نتوانست در دیدار هفته 
گذشته مقابل تیم قعرنشین سانتا کلارا به 
میدان برود، شنبه شب و در هفته بیست 
و نهم لیگ برتر پرتغال دوباره در جمع ۱۱ 
نفر اصلی تیمش قرار گرفت. پورتو در حالی 
در ورزشگاه دا کاپیتال دو موول به مصاف 
تیم رده هفدهمی پاسوس د فریرا رفت که 
طارمی که پیش از محرومیت هفته قبل، در 
تمام مسابقات لیگ برتر پرتغال که به‌عنوان 
یار ثابت یا تعویضی به میدان رفته بود، ۱۴ 
گل به ثمر رسانده و ۶ پاس گل داده بود و در 
این بازی هم انگیزه زیادی داشت تا به روند 
گلزنی خود برگردد و در کورس آقای گلی قرار 
بگیرد. دقیقه ۶۶ بود که ضربه پنالتی به سود 
پورتو اعلام شد و طارمی با یک ضربه مطمئن 
به سمت راست و خلاف جهت گلر حریف، 

باعث شد تیمش را با یک گل پیش بیندازد. 
او بعد از گلزنی به سمت نیمکت پورتو رفت و 
گلش را به استفان اوستاکیو بازیکن کانادایی 
این تیم تقدیم کرد که اخیراً مادرش را از 
دست داده است. این دو بازیکن لحظاتی 
همدیگر را در آغوش گرفتند. طارمی در 
دقیقه ۷۷ تعویض شد ولی پورتو در دقیقه ۸۳ 
توانست بار دیگر توسط تونی مارتینز دروازه 
پاسوس د فریرا را باز کند تا 2-0 به پیروزی 
برسد و با ۷۰ امتیاز، در جایگاه دوم جدول قرار 
بگیرد. طارمی با زدن پانزدهمین گلش در این 
رقابت‌ها، فاصله‌اش با ژائو ماریو و راموس 
هر دو از بنفیکا که دو گلزن برتر و ۱۷ گله 
لیگ برتر پرتغال هستند را به دو گل کاهش 
داد. مهاجم ملی‌پوش کشورمان که در این 
بازی با نمره 8.3 عنوان بهترین بازیکن زمین 
را به دست آورد، در پایان این دیدار، تندیس 
خود را دریافت کرد. ضمن اینکه طارمی با این 

گل، تعداد گل‌هایش در پورتو را به عدد ۷۳ 
رساند و از تعداد گل‌های موسی مارگا و رادامل 
فالکائو )۷۲ گل( پیشی گرفت. نگاه طارمی 
حالا این است تا با زدن شش گل دیگر از 
هالک برزیلی ۷۷ گله هم جلو بزند و در 
میان برترین گلزنان تاریخ پورتو قرار بگیرد. 
الماس بوشهری پورتو در تمام تورنمنت‌های 
فصل جاری برای پورتو ۲۴ گل به‌ثمر رسانده 
و ۱۰ پاس‌گل نیز به هم‌تیمی‌هایش داده 
تا مجموعاً در ۴۳ بازی روی ۳۴ گل به‌طور 
مستقیم تأثیر گذاشته باشد. طارمی بعد از 
بازی به اسپورت تی وی گفت: »از ابتدای بازی 
تاش خوبی انجام دادیم و از عملکردمان 
بسیار راضی هستیم. فکر می‌کنم کلید 
پیروزی ما در این دیدار نگرش ما و نحوه 
اجرای استراتژی بود. ما بازی را کنترل 
کردیم، سعی کردیم توپ را در اختیار داشته 
باشیم و طبق برنامه بازی مان، بازی کنیم. 

فکر می‌کنم موقعیت‌هایی داشتیم و به نظر 
من داور باید در نیمه اول دو پنالتی می‌گرفت. 
در مجموع، ما یک بازی عالی انجام دادیم.« او 
درباره عملکردش در این دیدار نیز چنین نظر 
داد: »من فرصت‌هایی را از دست دادم اما تیم 
نگرش درستی برای پیروزی در بازی داشت و 
خوشبختانه توانستیم این کار را انجام دهیم. 
چیزی که می‌توانیم به هواداران‌مان قول 
بدهیم این است که تا پایان برای رسیدن 
به قهرمانی تمام تلاش‌مان را خواهیم کرد.« 
گفتنی است مطبوعات پرتغال نیز، گلزنی 
طارمی را به سوژه بزرگ جلد دیروز خود 
بدل کردند. نشریه آبولا با انتشار تصویری 
از طارمی، به »افزایش فشار« پورتو به بنفیکا 
در صدر جدول اشاره کرد. روزنامه رکورد 
نیز تیتر زد: »بالاترین فشار. طارمی و تونی 
مارتینز گل زدند و حالا پورتو یک امتیاز کمتر 

از بنفیکا دارد.«

عبور ستاره ایرانی از گلزنان تاریخ پورتو

طارمی برای آقای گلی بغل باز کرد

هر روز 200 تیر می زنند، البته من تا به 
حال بهترین نتیجه را گرفته‌ام و سال 
قبل هم در قهرمانی جهان در مصر 
مدال برنز جوانان را گرفته‌ام. البته به 
دلیل نداشتن شرایط یکسان با رقبایم، 
نمی‌توانم قول مدال بدهم. چرا که 
حتی آب و وزش باد روی نتیجه تفنگ 

خفیف تأثیر زیادی دارد.« 
او که اولین بار المپیک را در توکیو تجربه 
کرده ، با اینکه هدفش حضور در المپیک 
است، اما نمی داند دوباره می‌تواند 
سهمیه بگیرد یا نه؟ او می‌گوید:» من هم 
مثل هر ورزشکاری هدفم مدال المپیک 
است. با تجربه خوبی که از المپیک 
توکیو به دست آورده‌ام، همه تلاشم 
برای حضور در پاریس است. هرچند 
از حالا نمی شود قول سهمیه المپیک 
داد، اما تلاش می کنم تا بهترین خودم 
باشم. البته ما خیلی از رقبای خودمان 
عقب تر هستیم،چرا که آنها با حضور 
در رقابت‌های مختلف، بهترین رکوردها 
را می زنند. با این شرایط همه چیز به روز 
مسابقه بستگی دارد. با اینکه ما شرایط 
خیلی سختی داریم اما ناامید نیستیم.« 
به گفته تیرانداز ملی پوش، فرسودگی 
تجهیزات و لباس تأثیر منفی روی رکوردها 
دارد:» تجهیزات در تفنگ حرف اول را 
می زند و برای نتیجه خوب باید به روز 

باشد، مدام چک شود تا مشکلی پیش 
نیاید. اما ما به خاطر تحریم و هزینه 
بالا با مشکل تجهیزات تفنگ و لباس 
دست و پنجه نرم می کنیم. هرچند با 
کمبودها می سازیم. اما وقتی ساح 
به روز نباشد و لباس کهنه باشد، رکورد 
تیرانداز را پایین می آورد، ما را سرخورده 
می کند. حتی گاهی بااین شرایط ما 

ناامید می شویم. 
در حالی که مسابقه با تجهیزات به روز 
و لباس مناسب انگیزه امان را بیشتر 
می کند.« آرمینا صادقیان معتقد است 
با اعزام کمتر، به روز شدن ساح‌ها 
سخت‌تر می شود:» بچه‌ها معمولاً سلاح 
های جدید را در مسابقات می گیرند یا 
به روز می کنند، وقتی اعزام ما کمتر 
می شود، به روزرسانی تجهیزات و سلاح 
هم سخت‌تر می شود. بویژه در خفیف، 
نمی‌توانیم ساح را آن طور به روز کنیم و 
همین مسأله روی رکوردها تأثیر می گذارد 
و ساح کهنه در مسابقات خودش را 
نشان می دهد. علاوه بر تجهیزات، فشار 
مسابقات هم اجازه نمی دهد نتیجه آن 
چیزی باشد که می خواهیم. ما نشان 
داده‌ایم با تجهیزات کم هم می‌توانیم 
نتیجه بگیریم. شک ندارم با پتانسیلی 
که داریم به شرط تجهیزات به روز، نتایج 

خیلی بهتری می گیریم.«

وقتی سلاح 
به روز 

نباشد و 
لباس کهنه 

باشد، رکورد 
تیرانداز 
را پایین 

می‌آورد و ما 
را سرخورده 

می کند

بازیکنان 
نسل جدید 

می‌توانند 
ابرستاره 

والیبال دنیا 
شوند


